
Strona 1

UCHWAŁA NR XXXl207/2013
RADY POWIATU W KOŁOBRZEGU

z dnia 24 maja 2013 r.

w sprawie zmiany Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kołobrzegu

Na podstawie art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,
poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr
257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 oraz z 2012

'J r. poz. 1456, poz. 1530 i 1548) Rada Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje:

§ l.W Statucie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kołobrzegu, przyjętym uchwałą Nr
XXXIIV294/2006 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 28 lipca 2006 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Kołobrzegu, zmienionego uchwałą Nr XVI/105/2012 Rady Powiatu w Kołobrzegu
z dnia 3 lutego 2012 r. w sprawie zmiany Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kołobrzegu, w §
4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

,,2. Przedmiotem pozostałej działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie są zadania związane
z rehabilitacją społeczną osób niepełnosprawnych, przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie oraz inne
zadania wynikające z obowiązujących przepisów prawa.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kołobrzegu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

·Przew()dniczący Rady Powiatu
w.w T,0brzegur ~~,.

Roman Ciarka


